ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.0i.2017 N З-П

.lг -l
О признании угративщими
сllцi постЕlllовлешпi Прави-
тельства Астраханской обла-
сти от 29.12.2009 Jф 690-П и
от 08. 1 l .20l 0 N9 457-П

Правитеrьство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Признать утативЕIими cIlLTý/ постаноыIения Правителъства Астра-

ханской области:
- от 29.|2.2009 М 690-П <О Поря,ще консервации ocHoBEbD( фондов ор-.

ганизаrцдй для целей предоставJIени;I льготы по HmIory на имущество органи_
защй>;

- от 08.11.2010 Ng 457-П <<О внесенrд.r изменениrI в постановпение Пра-
вительства Астраханской области от 29.12.2009 Ns 690-ГЬ).

. 2. Агентству связи и массовых ком]чfуникаций Астра<анской обласп{
(Зайцева М,А,) огryбликовать настоящее постановление в средствчtх массо-
вой шlформацша.

3. ПостановлеЕие вступает в силу со днlI его офиIцааьною огryбrпко-
BaHI,Ll.

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкин

Ё
€э

б]
glэ

I

Управленнс

ý 4a
(

.l,"iлt,L.v

+

Ф

г